AVOCADO INNOVATION SAS  

Nit del Contratista: 901.255.975-9 

Representante legal del Contratista: LEONARDO CHACON MARIN 

Domicilio del Contratista: CL 16 #41 -210 

Contrato para: “CONSTRUCCION DE REDES DE ALCANTALILLADO EN VIA LA 43” 

Valor del contrato: ($ 610.305.384) SEISCIENTOS DIEZ MILLONES TRESCIENTOS CINCO MIL 
TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS  M/L 

Forma de Pago: Cortes Quincenales 

Periodo de Pago: Cortes Quincenales. 

Fecha de Inicio: A la firma del presente contrato y entrega de pólizas. 

Plazo: 6 MESES 

Lugar donde fue Contratado: SABANETA-DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA

[...]

declara haber conocido y acepta construir. PARAGRAFO: Las obras adicionales no pactadas en 

las que incurra el CONTRATISTA, serán a su cargo.  

TERCERA. VALOR DEL CONTRATO. - El valor estimado del presente contrato para efectos 
legales y fiscales es la suma de Pagaderos así: ($ 610.305.384 ) SEISCIENTOS DIEZ MILLONES 
TRESCIENTOS CINCO MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS M/L INCLUYE AIU: 
MEDIANTE CORTES DE OBRA Y CANTIDADES MEDIDAS EN SITIO, de acuerdo con el recibo de las 

actividades ejecutadas. El valor final del contrato es el que resulte de las cantidades realmente 
ejecutadas, multiplicadas por los valores unitarios pactados.